CÓDIGO DO CERTIFICADO: 33UW4-1NYE6-4CK20-4GK13 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/33UW4-1NYE6-4CK20-4GK13

Certificamos para os devidos fins  que a  submissão do trabalho intitulado AÇÃO DE EDUCAÇÃO
ALIMENTAR E NUTRICIONAL VOLTADA A ALUNOS ASSISTIDOS PELA APAE – PARNAÍBA, PIAUÍ: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA  do  tipo  RESUMO EXPANDIDO de  autoria  de  ALINE CASTRO ROCHA ,
OSCARINA DE CASTRO SILVA FONTENELE, NOÉ FONTENELE DE SOUSA, NICOLE VERAS SILVA E
RAIMUNDA  CARDOSO  DOS  SANTOS  foi  aprovada  no  I  Congresso  Nacional  Multidisciplinar  em
Ciências da Saúde On-line que irá acontecer nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão